paling sedikit dukungan persyaratan pasangan calon perseorangan 

dalam Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Bengkulu Tahun 2018 

sejumlah 8,5% (delapan koma lima persen) dari jumlah Daftar Pemilih 

Tetap (DPT) Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi 
Bengkulu Tahun 2015 yaitu 264.605 (Dua Ratus Enam Puluh Empat 

Ribu Enam Ratus Lima) pemilih sehingga berjumlah 22.491,43, 

dilakukan pembulatan ke atas menjadi 22.492 (Dua Puluh Dua Ribu 

Empat Ratus Sembilan Puluh Dua) dukungan ;  

2. Dengan berlakunya keputusan ini, maka Keputusan  Komisi Pemilihan 
Umum Kota Bengkulu Nomor  : 48/HK.03.1-Kpt/1771/KPU-

Kot/IX/2017 Tentang Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) 

Pemilihan Terakhir Sebagai Dasar Penghitungan Syarat Dukungan